68

f ii Albine martyris
Rude Gössnower de Muren obiit. Noverint universi quod idem Ruede Gösnower | cum 
uxore eius d[an]t unum agrum situm in Schönenbůch liber post mortem | ipsius et in 
heredum. Beate virgini et ecclesie in Berg propterea debetur eis post mortem ipsius. 
pinsere unum dimidium quartale tritici158 et dare pauperibus pro reme | dio anime sue 
sub anno domini 1438. Ursel Brachatin uxor predicti Gössnowers.

[fol. 7r, 1–8. April]
KL Aprilis habet dies 30
Aprilis decima est quindenum a fine minatur

Obiit Ůle Gilsin

g Quintiani martyris
Obiit H. dictus Smit de Berg, obiit H. dictus Ber. Obiit Gertrut. | Obiit Mehthilt in der 
Stainstrauß, Elisabeth uxor Bertholdi | dicti Gesnower

A iiii Obiit Adelhait dicta Hůberin de Anhusen

b iii Obiit Cůnrat Zwigzing, obiit C. dictus an der Hůb, Adelhait filia dicti | Cůnradi, Cůnrat 
Vêrer159 de fronhof, Bryda Müllerin

c ii Ambrosii episcopi
Noverint universi praesentium inspectores, quod sub anno domini 1368 | obiit 
Hainrich dictus Widemholtzer junior, qui ordinavit in remedium | anime sue et in 
remedium patris et matris sue et antecessorum suorum unum | agrum, qui dicitur des 
Widemholtzers acker in dem Môs confraternitate ecclesie.

d Nona Adelh[ait] dicta Hůberin, obiit Gůtta dicta Martins, obiit Niclaus dictus am Hart | 
Petrus dictus Murer, obiit Adelhait Kellerin de Muren
obiit Mehthilt Sigristin statuit i quartale tritici ab dem acker | Murers huß annuatim 
procuratoribus, ita quod celebretur anniversarium

e viii Herenei episcopi160

Mehthilt dicta Öttin, obiit Anna de Busenhofen, Mehthilt dicta Dutlin
Hans Keller de  Berg, Elle uxor eius

f vii Cůnradus Held senior, obiit Adelhait am Hard | obiit Kathrina uxor Hainrichs dicti 
Bärtschis, Cůnrat Tüsch

g vi Mater domini Ůlrici dicti Celler plebani in Sulgen. Requiescat in pace.

[Eintrag am unteren Rand des Buchs, vgl. oben den Eintrag zum Ambrosiustag]
In die Ambrosy noverint universi praesentium  inspectores quod sub anno domini 1368 obiit Heinricus 
dictus | Widemholtzer iunior qui ordinavit in remedium anime sue et in remedium patris sui et Kathrine | 
matris sue et fratrum ac sororum suorum et aliorum antecessorum suorum unum quartale tritici mensure 
| Constantiensis plebano ecclesie in Sulgen, ita ut plebanus in Sulgen celebret divinum officium in | ecclesia 
Berg in remedium pr[a]edicti Hainrici junioris sicut pr[a]escriptum est. Quod si non fecerit tunc pr[a]edictum 
| triticum debet cedere illo anno ad confraternitatem et praescriptus Hainrich Widemholtzer ordinavit 
triticum | praescriptum de agro suo qui dicitur der acker in dem Nuofer.161